
Klubmedarbejder

Klubmedarbejder til UNG STRUER
 
Vil du være en del af UNG STRUER, hvor du som klubmedarbejder er med til at gøre det
spændende, udviklende og attraktivt at være ung i Struer Kommune.
Vi søger klubmedarbejdere til vores ungdomsklubber i Struer og i Hvidbjerg på Thyholm. Klubben i
Struer har åbent mandag til torsdag fra 19.00 til 21.30. Klubben på Thyholm har åbent onsdag aften
fra 19.00 til 21.30 og 1 fredag i måneden. Målgruppen er 7. klasse til 18 år. Juniorklubben i Struer
har åbent onsdag 14.30 til 17.00 og fredag aften fra 19.00 til 21.00. Sæsonen for klubberne er fra
midt i september til midt i april. Som klubmedarbejder har man 1 til 2 klubvagter om ugen.
I klubberne skabes rammerne for et meningsfyldt og udviklende unge- og fritidsliv, hvor der skal
være en balance mellem det uformelle og åbne ungemiljø med plads til at bare være og hænge ud,
til det mere formelle miljø med fastsatte aktiviteter. Klubben skal være et sted hvor de unge i trygge
rammer kan mødes med andre unge, danne netværk og møde troværdige, engagerede og
relationsskabende voksne.
Hvad forventer vi af dig:

god til at skabe relationer●

er moden og en positiv rollemodel for de unge●

kan stå for og igangsætte aktiviteter med og for de unge●

at du sammen med kollegaer tager ansvar for, at klubben er et attraktivt sted at komme for de

unge

●

du deltager i klubmøder og kan deltage i nogle af de arrangementer der arrangeres i

ungdomskolen, f.eks. weekendarrangementer

●

Vi tilbyder:

ansættelse på minimum en ugentlig vagt. Derudover kommer timer for personalemøder og

øvrige arrangementer

●

mulighed for at præge dine opgaver●

gode kollegaer, som brænder for arbejdet med unge●

mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt●

Vil du vide mere:
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Thomas Poulsen, afdelingsleder på
tlf. 4057 7178. Find mere information om ungdomsskolen på www.ungstruer.dk
Ansættelse hurtigst muligt. Ansøgningsfristen er åben da vi ansætter løbende.
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til den gældende overenskomst. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

 

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
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